KYITPIAKH OMOZXIIONAIA EPAYITEXNIKOY AGAHTIEMOY YXTIBOY(KOEAY)

ATONIXYTIKOY IIPOTPAMMATIXMOX 2015

IANOYAPIOX

03

13
25

[NATKYIIPIA TTIPQTAOAHMATA ANOMAAOY APOMOY
(ANAPON —T'YNAIKQN, EODHBQON — NEANIAQN, TTAIAQN — KOPAXIAQN)
[HATKYIIPIOI MAGHTIKOI ANQMAAOY APOMOY
[HATKYIIPIO ITPQTAGAHMA MIZOY MAPAGQNIOY KAI
ANOIKTOX AIEONHX MIZOX MAPA®QNIOX

PEBPOYAPIOX

01

14
14-15
21
22
22

EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA ANQMAAOY APOMOY

[HATKYIIPIA TTPQTAOGAHMATA ANOMAAOY APOMOY AZAEO®
ITANEAAHNIO ITPQTAGAHMA KAEIZTOY XTIBOY

BAAKANIKO ITPQTAGAHMA KAEIZTOY ZTIBOY

ITANEAAHNIO [TPOQTAGAHMA ANQMAAOY APOMOY (A-T' & U23)
BAAKANIKO ITPQTAGAHMA KAEIZTOY ZTIBOY BETEPANQN

MAPTIOX

06-08
10-11
14-15
16-19
26-27
28

29

33° EYPQITAIKO [TPQTA®AHMA KAEIZTOY =TIBOY
I[NEPI®EPEIAKOI MAGHTIKOI AT'QNEX XTIBOY AYKEIQN

15° EYPQITAIKO XEIMEPINO KYIIEAAO PIYEQN AT & U23
INEPI®EPEIAKOI MAGHTIKOI AI'QNEX XTIBOY 'YMNAZIQN
I[MTATKYIIPIO MAGHTIKO ITPQTAGAHMA XYNOETQN AYKEIQN
4° TIATKOXZMIO ITPQTAGAHMA ANOMAAOY APOMOY
I[MTATKYIIPIO IPQTAGAHMA MAPAG®QNIOY APOMOY &
AIEONHZ MAPAGQNIOX I'20

AIIPTAIOX

05
16-17
17
21
24
25

28

MAPABGQNIOZ OEZXAAONIKHE

I[MATKYIIPIO IPQTAGAHMA ZYNOETQN AI'ONIZMATQN A/T" & E/N
ITATKYIIPIO ITPQTA®@AHMA 10000M.

ITATKYIIPIO MAGHTIKO IMPQTAGAHMA AYKEIQN

®OITHTIKO ITPQTAGAHMA

AIEONHZ XYNANTHXH EOHBQN
(POYMANIA-IZPAHA-KYITPOZ-OYKPANIA-AEYKOPQZXIA)
ATKYIIPIO MAGHTIKO [TPQTAGAHMA I'YMNAXIQN

[MoAaopéroyo
Agpecode

Adpvaxoa

IZITANIA

EAAAAA
Kov/moAn/TOYPKIA
EAAAAA
Kov/moAn/TOYPKIA

[Mpéyo/ TEEXIA
EITAPXIEX
Leiria/TIOPTOT' AAIA
Emapyieg

Adpvaxa
Guiyang/KINA

Agpnecog

®goscalovikn
Agvkooio

Agvkooio

Agvkooio

Agvkooia
Bovkovpéot/POYMANIA

Agvkooio



MAIOX

02
02-03
03
06-07
09-10
15
16-17
16-17
17
24
27
30-31
30
30

AGHNA EIIl KONTQ XTO APOMO

[NTATKOXMIO ITPQTAGAHMA XKYTAAOAPOMIQN
ITANEAAHNIO ITPQTAGAHMA MIZOY MAPAGQNIOY
ITANEAAHNIO MAGHTIKO IMPQTAGAHMA AYKEIQN
[HATKYIIPIO ITPQTAGAHMA EOHBON-NEANIAQN
IAAF DIAMOND LEAGUE

[TATKYIIPIO EAPINO ITPQTAOAHMA «MATZEIA»
IMTANEAAHNIO IMTPQTAGAHMA U18

IAAF DIAMOND LEAGUE

IMTANEAAHNIO [TPOQTA®@AHMA 10000M. A/T" & U23
I'KAAA AAMATQN I'YNAIKQN OIAO@EHX
EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA TYAAOT'QN

IAAF DIAMOND LEAGUE

[TAITAOAEZXEIA 2015

IOYNIOX

02 - 06
02-03
03

04

06
06-07
07

11

13
13-14
20-21
27-28
27-28

ATQONEZ MIKPON KPATQON EYPQITHE

ANOIKTO I[TIPQTAGAHMA IZPAHA

TO®AAEIA 2015

IAAF DIAMOND LEAGUE

19° EYPQITAIKO KYTIEAAO 10000M.

[TATKYTIPIO [TPQTAGAHMA U15

IAAF DIAMOND LEAGUE

IAAF DIAMOND LEAGUE

IAAF DIAMOND LEAGUE

[TANEAAHNIO ITIPQTAGAHMA U23

EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA OMAAQN
[TATKYTIPIO ITIPQTAGAHMA ANAPON — I'YNAIKQN
[TANEAAHNIO IIPQTAOAHMA EOHBQON-NEANIAQN

IOYAIOX

01-02
04
04
04
04-05
04-05
08-09
08 -12
09 -12
09
11
15-19
16-19
17
24-25
25-26
2631
30

EGNIKO I[TPQTAGAHMA XTIBOY IZPAHA

14° EYPQITAIKO ITPOQTAGAHMA MOUNTAIN RUNNING A/T- U20 (Up-downhill)
BAAKANIKO ITPQTAGAHMA ITATIAQN

IAAF DIAMOND LEAGUE

BAAKANIKO ITPQTAOGAHMA EOHBQN

EYPQITATKO KYTIEAAO SYNOETQN ATQONIEMATON
I[TATKYIIPIO IPQTA®GAHMA U138

[MTATKOXMIA ITANEIIIXTHMIAAA

EYPQITAIKO ITPQTAGAHMA U23

IAAF DIAMOND LEAGUE

YIOONEIA 2015

9° IIATKOXZMIO ITPQTAGAHMA U18

23° EYPQITAIKO [TPQTA®OAHMA E®HBQON-NEANIAQN
IAAF DIAMOND LEAGUE

IAAF DIAMOND LEAGUE

[TANEAAHNIO ITPQTAGAHMA ANAPON-T'YNAIKOQN
13° EYPQIIAIKO OAYMIIIAKO ®EZTIBAA NEQN

IAAF DIAMOND LEAGUE

Abnva
Nooodov/MITAXAMEX

Adpvoka
Ntoya/KATAP
Agvkoocia

Eugene/HITA
Kolopdta/EAAAAA

IXAANATA

IXPAHA

[atpa

Poun/ITAAIA
Chia/ITAATA

ITagog
Birmingham/M.BPETTANIA
Oslo/NOPBHI'TA

New York/HITA

Stara Zagora/BOYAT'APIA
Agvkoocia

IZPAHA
ITIOPTOI'AAIA
Bovkovpéot/POYMANIA
[MopicTAAATA
Pitesti/POYMANIA
Aepecdc

KOPEA
Tallinn/EXOONIA
Lausanne/EABETIA
NuM/EAAAAA
Gali/KOAOMBIA
Eskilstuna/XOYHAIA
MONAKO
Aovdivo/M.BPETTANIA
AbMva
Thilisi/TEQPTTA
Stockholm/ZOYHAIA



AYT'OYXTOX

01-02 BAAKANIKO [TPQTAGAHMA ANAPON-I'YNAIKOQN
05-06 AOGAHTIKH XYNANTHZXZH U18, KYITPOY-EAAAAAX

15 BAAKANIKO IMTPQTAGAHMA MOUNTAIN RUNNING
22-30 15°TTATKOXZMIO ITPQTAGAHMA ANAPQON — T'YNAIKOQN

XENTEMBPIOX

03 IAAF DIAMOND LEAGUE

05-11 5% KOINOIIOAITEIAKOI ATONEX NEQN
11 IAAF DIAMOND LEAGUE

19 EYPQITAIKO SYAAOI'QN EGHBQN

19 BALKANATION

tbd 31° TTATKOXZMIO IMTPQTAGAHMA MOUNTAIN RUNNING

OKTQBPIOX

02-11 XTPATIQTIKH OAYMIIIAAA

18 BAAKANIKO I[TPQTAGAHMA MIZOY MAPAGQNIOY
25 BAAKANIKO I[TPQTAGAHMA MAPAO®QNIOY APOMOY
NOEMBPIOX

08 KAAZYIKOX MAPAGQNIOX APOMOX

21 BAAKANIKO ITPQTAGAHMA ANQMAAOY APOMOY

AEKEMBPIOX

13 22° EYPQITAIKO [TPQTAGAHMA ANQMAAOY APOMOY A/T" U23 U20

Agvkooia, 12 Nogpppiov 2014

Yéppec/EAAAAA
EAAAAA
Busteni/POYMANIA
ITexivo/KINA

Zurich/EABETIA
SAMOA
BruxellessBEATTO

Lubjliana/XTAOBENIA

N. KOPEA
Apatin/ZEPBIA
Podgorica/MAYPOBOYNIO

ABMVve/EAAAAA
Zagreb/KPOATIA

Paray Le Monial/TAAAIA



